令和５年度　第４０回　全日本シニアバドミントン選手権大会

広　告　申　込　書

福岡県バドミントン協会会長　　矢治　恵太郎　様

第４０回全日本シニアバドミントン選手権大会の広告掲載を下記の通り申し込みます。

令和５年　　　月　　　日

団体名(会社名)

代  表  者  名

所在地  　　〒

　　　　　　　　　TEL

担当者     氏　　　名　　　　　　　　　　　　 　　      役　職

　　　　　　      連絡先(TEL)

広 告 種 別 ・ スペース      (○印をおつけ下さい)

    （１）広　告　　　１(ｶﾗｰ)　・　１(白黒)　・　１/２　・　１/４　・　１/８　ページ

[bookmark: _Hlk145085018]　　（２）コートサイドパネル   （会場名：　　　　　　　　　　　　　　　台数：　　台）
　　　　　　　　　　　　　　　（会場名：　　　　　　　　　　　　　　　台数：　　台）
　　　　　　　　　　　　　　　（会場名：　　　　　　　　　　　　　　　台数：　　台）
　　　　　　　　　　　　　　 　（会場名：　　　　　　　　　　　　　　　台数：　　台）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 合計：　　台
広告金額　　　　　　　　　　　　　　円

※広告原稿の添付をお願いします。
（刷色はカラーまたは黒。割付等は一切当方にお任せ下さい。）
　　　　　　　　　　（できる限りデータでの提出にご協力ください）
第４０回全日本シニアバドミントン選手権大会
実行委員会　事務局　　二村　公
[bookmark: _Hlk9929364]Mail: futamura1974@iwk.bbiq.jp